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

■  Садовый дом, 9 кв.м, з/у 5 соток, летний водопровод, 
СОТ «Восток-1» ..........................................................................................................290

■ Садовый дом, 13 кв.м, з/у 498 кв.м, СОТ «Заря-4» ....................................335

■ Капитальный кирпичный гараж, 24,7 кв.м, овощная яма, район ПАТО 
..................................................................................................................................................350

■ Отдельно стоящее здание бывшего магазина, 67,6 кв.м, газ, желез-
ный ангар, 80 кв.м, расположеныые на з/у 573 кв.м, п. Южный ........1700 

НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ срочный выкуп Вашей недвижимо-

сти, можно с долгом, за наличные. Тел. 8 
(922) 118-14-40

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната в отличном состоянии на 

1-комн. кв-ру с доплатой. Или продам не-

дорого. Рассмотрим маткапитал, ипотеку, 

сертификаты. Тел. 8 (922) 141-43-16

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №3, на 
2-комн. кв-ру в районе ТЦ «Камео». Или 
продам за 850 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 35,4 кв.м, в районе 
школы №29, в хорошем состоянии, на 
2-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, и комната в об-

щежитии, с душевой кабиной, 3 этаж, на 

2-3-комн. кв-ру, УП, средний этаж. Тел. 8 

(922) 119-98-88

 ■ две 1-комн. кв-ры на 2-комн. кв-ру. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (902) 

268-87-44

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, УП, 32 кв.м, 2 

этаж, рядом остановка, магазин. Рассмо-

трю варианты. Или продам недорого. Тел. 

8 (950) 190-47-53

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в Екатеринбурге, р-н Пар-
ковый, на дом в Ревде. Или продам за 2750 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 28, на 
2-комн. кв-ру меньшей площади. Или про-
дам. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в районе школы №1, 
на комнату 28 кв.м, в общежитии по ул. 
С.Космонавтов. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярске на кв-ру в 

г. Ревде. Тел. 8 (912) 633-84-99 

 ■ 2-комн. кв-ра, 2 этаж, ХР, комнаты 

раздельные, на дом с газом. Тел. 8 (912) 

241-20-97

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, хорошее со-

стояние, на 3-комн. кв-ру, БР, СТ, УП, с на-

шей доплатой. Рассмотрим все варианты. 

Тел. 8 (982) 665-97-98

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62/38 кв.м, 1/2, р-н 

администрации, пластиковые окна, же-

лезные двери, новая сантехника, газовая 

колонка, на кв-ру меньшей площади с до-

платой. Тел. 8 (922) 221-01-48

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №3, 
на 1-комн. кв-ру в этом же районе. Тел. 8 
(922) 020-97-32

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 79,4 кв.м, с качествен-
ным ремонтом, на 3 этаже, в районе школы 
№1, на квартиру меньшей площади. Или 
продам. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, на среднем 
этаже, на квартиру меньшей площади. 
Рассмотрю разные варианты. Тел. 8 (932) 
127-99-02

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/7, 63/36 кв.м, хо-

роший ремонт, встроенная техника, на 

4-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 615-45-25

МЕНЯЮ ДОМА
 ■ деревянный дом, з/участок 6 соток, 

приватизирован, на жилье в г. Ревде, Ека-

теринбурге. Или продам. Рассмотрю ва-

рианты, рассрочку. Тел. 8 (953) 380-31-18

ПРОДАЮ КОМНАТЫ
 ■ две комнаты 17 и 10,5 кв.м, в 3-комн. 

кв-ре, БР, ул. К.Либкнехта, 7, 5 этаж, счет-
чики на эл-во и воду, возможна продажа 
отдельно. Тел. 8 (922) 220-84-39

 ■ комната 13 кв.м. Цена 450 т.р. Торг. Тел. 
8 (912) 603-81-88

 ■ комната 15 кв.м, ул. Азина, 60. Цена 450 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ две комнаты 31 кв.м, в комнаты за-
ведена х/г вода, ул. К.Либкнехта, 33. Цена 
820 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ комната 22 кв.м, с балконом, в общежи-
тии, ул. Энгельса. Рассмотрим маткапитал. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ комната 14 кв.м в 3-комн. кв-ре, ул. 
Чехова, 28, косметический ремонт, сте-
клопакет, сейф-двери. Рассмотрю расчет 
любым способом, в том числе маткапита-
лом. Тел. 8 (932) 127-99-02

 ■ комната 21 кв.м, ул. Энгельса, 54. Цена 
550 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 22 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
лоджия. Тел. 8 (982) 631-71-33
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

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10, горболь-

ницы, 2/5. Чистая продажа. Освобож-

дена, никто не прописан. Цена 860 т.р. 

Тел. 3-94-88

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №28, ул. 

О.Кошевого, 15, 4 этаж, заменена сан-

техника, трубы, счетчики, косм. ремонт. 

Цена 900 т.р. Чистая продажа. Документы 

готовы. Рассмотрим ипотеку без первого 

взноса, маткапитал. Тел. 8 (950) 560-01-14

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3, ул. Ковель-

ская, 17, 1/5, 33,5 кв.м, косм. ремонт, бал-

кон. Цена 900 т.р. Тел. 8 (950) 556-54-16

 ■ 1-комн. кв-ра, сейф-двери, тамбур на 

2 квартиры огражден железными дверя-

ми. Телефон, интернет. Душевая кабина. 

Сантехника поменяна. Окна пластиковые. 

Свежий ремонт. Остается кухонный гар-

нитур. Рядом детсады, школа, СК «Темп», 

горбольница, магазины, до центра 5-10 

мин пешком. Собственник. Тел. 8 (922) 

159-70-85

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 52, цена 

1550 т.р. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, дом рас-

положен внутри квартала, рядом детсад, 

шк. №28, «Хитрый» рынок, магазины, 

остановки. Квартира освобождена, до-

кументы готовы. Реальному покупателю 

за наличный расчет торг. Тел. 8 (953) 

821-62-21

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, центр 

города, вся инфраструктура в шаговой до-

ступности. В подъезде свежий косметиче-

ский ремонт, поменяно и установлено все 

необходимое. Рассмотрим вариант обмена 

на 2-комн. кв-ру с нашей доплатой. Тел. 8 

(902) 273-95-09

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 32, 2/5, 

25 кв.м, ремонт, сейф-двери, пластиковые 

окна, натяжные потолки, санузел в кафе-

ле, новая сантехника, счетчики. Цена 1250 

т.р. Торг. Тел. 8 (950) 556-54-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, капремонт, 

заменены окна, входные и м/к двери, 

трубы канализации и водоснабжения, 

сантехника, электропроводка, счетчики 

на все. При продаже остается мебель, по 

договоренности. Очень теплая и уютная, 

в шаговой доступности вся инфраструк-

тура. Рассмотрим обмен на большую пло-

щадь. Тел. 8 (963) 047-62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского. Кос-

метический ремонт, заменены радиаторы, 

стеклопакеты, сантехника, трубы водо-

снабжения и канализация, все счетчики, 

большой застекленный балкон. В доме 

новый лифт. Вся инфраструктура в ша-

говой доступности. Чистая продажа. До-

кументы готовы. Реальному покупателю 

торг. Тел. 3-96-97

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 1/3, ул. Чехова, 

17 кв.м, санузел совмещен, окна во двор, 

капремонт, сейф-двери с шумоизоляци-

ей, пластиковые стеклопакеты, ламинат. 

В шаговой доступности школа, магази-

ны, детсад, спортивно-оздоровительный 

комплекс. Рассмотрим обмен. Возможна 

ипотека. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 4. Соб-

ственник. Тел. 8 (922) 165-04-53

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, 34 кв.м, боль-

шая кухня и лоджия, санузел раздельный, 

район художественной школы. Цена 1350 

т.р. Собственник. Тел. 8 (902) 269-27-63

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, 18 кв.м, БР, 

район школы №3. Цена договорная. Соб-

ственник. Только продажа. Тел. 8 (922) 

226-10-22, Евгений

ПРОДАЮ 2-КОМН.

(УП, р-н 3шк., 2 эт.,
отличное состояние)

 ■ 2-комн. кв-ра в кирпичном доме, в но-
востройке, на среднем этаже. Дом введен 
в эксплуатацию. Рассмотрю варианты 
обмена. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра на среднем этаже в 
районе школы №29. Цена 1250 т.р. Тел. 8 
(953) 383-77-78

 ■ 2-комн. кв-ра,  БР, ПМ, ул. Спортивная, ц. 
1360 т.р. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 эт., 66 кв.м, освоб. и 
ждет нов. хозяина! Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, 5 этаж, ул. Ко-
вельская. Цена 1180 т.р. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, состояние хоро-
шее, р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Спартака, 4 
этаж, ц. 1200 т.р. Тел. 8 (912) 629-32-33

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, комнаты раз-
дельные, хороший ремонт, 1/5, ул. Чехова, 
37. Цена 1480 т.р. Тел. 8 (962) 323-47-28

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Мира, 1б, 
отличное состояние, ремонт, остаются 
кухонный гарнитур с техникой Zanussi, 
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
маткапитал. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ новый дом, бревно, 73 кв.м, в городе. 
Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ новый коттедж, ул. Черничная, 8, 102 
кв.м, 17 соток земли, все коммуникации, 
баня, ц. 3200 т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ полностью благоустроенный кирпич-
ный дом 256 кв.м, п. Южный. Или рассмо-
трю вариант обмена на 1-2-3-комн. кв-ру 
по договоренности. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ садовый дом 25 кв. и з/участок 7 со-
ток в к/с «РММЗ-5», цена 290 т.р. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ ш/з дом 70 кв.м, газ, вода, канализация, 
баня, 18 соток, теплица. Цена 2050 т.р. Тел. 
8 (982) 733-98-88

 ■ шикарный дом с з/участком, п. Красно-
яр, ул. Набережная, 2 этажа, из бревна, 190 
кв.м, 20 соток, баня, эл-во, скважина. Тел. 
8 (952) 132-60-95

 ■ шлакозаливной дом 68 кв.м, ул. Не-
красова, 18 соток земли, газ, вода, кана-
лизация, баня. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (982) 
733-98-99

 ■ дом. Тел. 8 (922) 604-04-64

 ■ 2-этажный дом без отделки, ул. Умно-

ва, свободная планировка, эл-во, скважи-

на 70 м, газ около участка. Участок 12 со-

ток, ИЖС, по периметру огорожен забором 

из профнастила. В шаговой доступности 

магазины, остановки. Документы готовы. 

Тел. 8 (922) 211-14-85

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м, со всеми удобствами. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (950) 199-74-16

 ■ дом 30 кв.м, крытый двор, хозпострой-

ки, участок 9 соток, газ вдоль дома, р-н 

«Воинской». Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м,  г. Первоуральск, благоустроенный, 

г/х вода, душ, ванна, два туалета, канали-

зация, газ, гараж, надворные постройки, 

баня, ванна, душ. Или обмен. Тел. 8 (902) 

263-67-62

 ■ 2-этажный кирпичный коттедж 200 

кв.м, г. Первоуральск, г/х вода, две сква-

жины, газ, душевая кабина, ванна, септик, 

туалет, в бане г/х вода, отопление, над-

ворные постройки. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ большой бревенчатый дом, Артинский 

район, участок 30 соток, скважина, ба-

ня. Цена 500 т.р. Или меняю. Тел. 8 (900) 

203-25-12

 ■ дом 34 кв.м, участок 13,4 сотки, с воз-

можностью последующего строительства, 

газопровод/водопровод проходят близко, 

рядом остановка, р-н ул. Металлистов. 

Тел. 8 (922) 110-78-44

 ■ дом 51,5 кв.м на участке 9 соток, 3 

комнаты, кухня, бойлер с газовым кот-

лом, большой крытый двор, отдельный 

капитальный гараж, надворные построй-

ки, баня, дровяник, теплицы. Тел. 8 (952) 

146-66-88

 ■ дом 80 кв.м, из бревна, ул. М.-Сибиряка, 

с  современным дизайнерским ремонтом, 

4 комнаты, кухня, прихожая, ванная, 

туалет, спортзал, гараж, шкаф-купе, со-

временная душевая кабина, остается ку-

хонный гарнитур со встроенной дорогой 

техникой. Тел. 8 (982) 645-60-40

 ■ дом в г. Дегтярске. Или меняю на 

1-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (904) 

386-14-92

 ■ дом в Дегтярске, в отличном состоянии, 

в 100 м от озера. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(908) 929-21-31

 ■ дом, 14 соток земли, газовое отопле-

ние, баня, крытый двор. Цена 1300 т.р. Тел. 

8 (909) 704-20-47

 ■ дом в черте города, ул. Московская, 

хорошая баня, туалет в доме, две комна-

ты, кухня, прихожая. Рассмотрим любые 

варианты. Тел. 8 (919) 395-93-77

 ■ дом из бетонных блоков, фасад ош-

тукатурен, 41 кв.м, 4 комнаты, газовое 

отопление, скважина, участок 6,5 сотки, у 

леса, рядом Ревдинский пруд, п. Южный. 

Цена 2400 т.р. Тел. 8 (922) 144-15-40

 ■ дом, ул. Циолковского, огород 10 со-

ток, ключик. Цена 850 т.р. Торг. Тел. 8 

(919) 395-93-71

 ■ дом, р-н ДОКа, огород 10 соток. Цена 

1320 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 716-57-29

 ■ дом. Или меняю. Тел. 8 (912) 619-66-48

 ■ дом-дача. Возможен маткапитал. Или 

меняю на комнату. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (992) 015-61-13

 ■ дом-дача с кирпичной баней, СОТ «За-

ря-4», з/участок 4,5 сотки, квадратный, 

крытая зона отдыха, стоянка. Цена 460 

т.р. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ дом-дача, р-н «Рябинушки». Докумен-

ты готовы. Или меняю на комнату. Цена 

550 т.р. Возможен маткапитал. Тел. 8 

(982) 755-85-17
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
«СУМЗ-2», 2 теплицы, з/участок 7 соток, 
много деревьев и цветов, яма. Рассмотрим 
маткапитал. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/у ИЖС, 290 т.р. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, эл-во, под 
строительство, ул. Клубничная, 6. Рас-
смотрим оплату обл. маткапиталом, 150 
т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок в СОТ «Заречный» (15 минут 
ходьбы от города в сторону Гусевки), с не-
достроенным домиком из бруса. Цена 280 
т.р. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ з/участок в черте города. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ з/участок за Биатлоном. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ з/участок, Гусевка, ул. Дальняя, почти 
даром. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ з/участок, ИЖС, ул. Летняя, ровный, 
рядом газ, Биатлон. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ з/участок под строительство, ул. Би-
атлонная, 12 соток. Цена 298 т.р. Тел. 8 
(962) 323-47-28

 ■ з/участок, район Биатлона. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ з/участок, р-н Металлистов, ул. Звезд-
ная, 10 соток, в собственности. Цена 280 
т.р. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ з/участок. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ с/участок «РММЗ-6», дом, баня, тепли-
ца. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ с/участок «Рябинка», залит фундамент 
5х6 м. Тел. 8 (922) 118-14-28 

 ■ с/участок за маткапитал. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ с/участок с домиком. Рассмотрим мат-
капитал. Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ с/участок, г. Дегтярск, СНТ №8. Дом, 
баня, теплицы, цена 700 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ с/участок, Гусевка, дом, колодец. Цена 
230 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ сад «РММЗ-3». Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ сад «Труженик», дом жилой. Тел. 8 (912) 
671-07-69

 ■ сад в черте города. Тел. 8 (952) 132-
60-95

 ■ сад с жилым домом, баня. Тел. 8 (912) 
603-81-88

 ■ сад с летним домом и баней, р-н Кир-
завода, цена 280 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ сад, дом, баня. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ садовый участок с домом и баней, за 
маткапитал, СОТ «Надежда-4», район Би-
атлона. Тел. 8 (902) 266-78-55

 ■ срочно! З/участок, п. Мариинск, ул. Юж-
ная, 13, 15 соток, под ИЖС. Цена 350 т.р. 
Тел. 8 (982) 622-80-05

 ■ з/у на Починке. Тел. 8 (912) 654-25-27

 ■ з/участок 31 сотка, у пруда, газ, э/э 
380/220 V. Тел. 8 (919) 364-14-55

 ■ дача с 2-этажным кирпичным теплым 

домом 25 кв.м, новой баней, крытой бе-

седкой на большую компанию и очень 

ухоженным участком 6 соток. Много на-

саждений, зимняя сладкая клубника. Р-н 

Кирзавода. Рассмотрим маткапитал. Тел. 

8 (922) 118-14-40

 ■ два з/участка под ИЖС, в будущем 

элитном коттеджном поселке «Ельня», 

на берегу пруда, 10 и 15 соток, по при-

влекательной цене. Тел. 8 (922) 176-32-99

 ■ два смежных участка по 8 соток в к/с 

«Ильмовка», рядом с заповедником «Оле-

ньи ручьи», за областной маткапитал. На 

одном участке домик, стайка с инвен-

тарем. Эл-во круглый год, насаждения, 

рядом лес, речка. Цена 90 т.р. Тел. 3-94-40

 ■ з/участок 10 соток для ИДС, п. Крас-

нояр, живописное место: лес, водоем, чи-

стый воздух. Асфальтированная дорога, 

эл-во. Собственник. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ дом-дача в СОТ «СУМЗ-6», з/участок 6 

соток, разработан, квадратный, располо-

жен у забора (можно сделать отдельный 

заезд). Прописка. За маткапитал. Цена 360 

т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ з/участок 15 соток, ул. Возмутителей, 

49, выход к пруду, деревянный дом, все 

посадки. Цена 1100 т.р. Тел. 3-97-43

 ■ з/участок, Промкомбинат, 500 т.р. Тел. 

8 (912) 657-97-97

 ■ з/участок, Гусевка-1, населеный пункт, 

не сады. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ з/участок «Петровские дачи», ул. Трудо-

вая, 3а. Цена 300 т.р. Тел. 8 (922) 153-98-15

 ■ з/участок 10 соток, земли населен-

ных пунктов, ИЖС, кадастровый номер 

66:21:0101077:941, ул. Небесная. Цена 250 

т.р. Тел. 8 (992) 012-75-63

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, ДНТ «Ельня», 

р-н Совхоза. Тел. 8 (982) 632-61-83

 ■ з/участок 10 соток, ИЖС, на Промком-

бинате. Тел. 8 (922) 619-13-11

 ■ з/участок 12 соток, ул. Энгельса, 6. Цена 

1300 т.р. Тел. 8 (982) 636-29-27

 ■ з/участок 15 соток, п. Мариинск. Тел. 8 

(982) 639-99-82

 ■ з/участок 6,5 сотки в к/с «СУМЗ-5». Це-

на 200 т.р. Тел. 8 (912) 639-31-19

 ■ з/участок в к/с «СУМЗ-2», 6,5 сотки. 

Тел. 8 (912) 232-17-36

 ■ з/участок в Кунгурке, урочище Дегтя-

ные, сектор «Ж», 15 соток, эл-во подве-

дено, будет газ, вода. Собственник. Када-

стровый паспорт 66:21:1401002:1146. Цена 

100 т.р. Тел. 8 (922) 222-74-48

 ■ з/участок за СК «Темп», 9 соток, недо-

строенный дом. Цена 1250 т.р. Рассмо-

трю обмен на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (982) 

625-59-19

 ■ з/участок под строительство, ул. Ду-

бравная, 10 соток, ИЖС, без строений. 

Документы готовы. Тел. 8 (922) 165-02-24

 ■ з/участок с жилым домом, 2 комнаты, 

кухня, туалет, ванна в доме, э/э, вода, ото-

пление газовое, баня, гараж, р-н Металли-

стов. Тел. 8 (919) 378-60-48

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Проспект, 10 

соток, экологически чистый р-н, в шаговой 

доступности Мариинский пруд. Ровный, 

эл-во, асфальтированная дорога. ЗНП для 

ведения ЛПХ. Цена 190 т.р. Собственник. 

Тел. 8 (958) 877-42-63

 ■ з/участок, п. Ледянка, ул. Советская, 78. 

Цена 200 т.р. Тел. 8 (953) 126-38-68

 ■ з/участок, Шумиха, 15 соток. Тел. 8 

(982) 616-66-08

 ■ замечательная дача в черте города, 

СОТ «СУМЗ-1а», за СК «Темп», 7 соток. 

Дом, беседка, теплица, туалет, все ухо-

жено, все насаждения, Цена 600 т.р. Тел. 

8 (992) 006-20-76

 ■ обработанный ровный з/участок 15 со-

ток, п. Ледянка, ул. Яблоневая. Цена 300 

т.р. Тел. 8 (992) 009-64-38

 ■ отличный участок для строительства 

дома, 13 соток, «Петровские дачи», раз-

витая инфраструктура: школа, детсад, ма-

газины, остановка и т.д. Ровный, чистый, 

огорожен забором, отсыпан и выровнен, 

заведено эл-во. Тел. 8 (952) 132-60-95

 ■ с/участок «Автомобилист» 7 соток, в 

собственности, домик 30 кв.м, кирпичная 

печь, стеклопакеты, эл-во, скважина, г/х 

вода, теплый пол, канализация в доме, 

крытый двор, баня, теплица, насаждения, 

пригоден для круглогодичного прожива-

ния. Дороги чистят, рядом остановка. Рас-

смотрю маткапитал. Тел. 8 (992) 025-12-32

 ■ с/участок «СУМЗ-4», в районе Кабали-

но. Чердак, эл-во, стайка, летний водопро-

вод, 2 теплицы, кустарники. Капитальный 

шлакоблочный дом 16 кв.м, печь. Возмо-

жен маткапитал. Тел. 8 (922) 207-00-44

 ■ с/участок 10 соток, г. Екатерин-

бург, п. Северка. Кадастровый паспорт 

66:41:0209035:131. Цена 210 т.р. Тел. 8 

(909) 018-29-11

 ■ с/участок 6 соток, «СУМЗ-2», кирпич-

ный дом, две теплицы, все насаждения, 

летний водопровод, эл-во. Тел. 5-32-29

 ■ с/участок в к/с, район «Поле чудес», 

10 соток, ул. Лазоревая, разработан, ухо-

жен, огорожен профлистом, бревенчатый 

2-этажный дом, обшит сайдингом, на фун-

даменте, печь, балкон, гараж, новая баня, 

парковка, эл-во круглый год, скважина. 

Недорого. Тел. 8 (912) 609-83-21

 ■ с/участок в СНТ «Заречный», овощная 

яма, много насаждений, круглый год ох-

рана, рядом остановка. Цена 200 т.р. Тел. 

8 (908) 925-00-74

 ■ участок 12 соток, ул. Октябрьская, 2, 

ИЖС, газ на участке. Тел. 8 (902) 587-46-33

 ■ участок 10 соток, Ельня, 10 соток, 2 

береговая линия. Собственник. Тел. 8 

(900) 044-58-29

 ■ участок 10 соток, Ельня, вторая бере-

говая улица, ИЖС. Собственник. Тел. 8 

(961) 775-28-33
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ОАО «РЕВДИНСКИЙ 
КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД» 
ПРИГЛАШАЕТ НА РАБОТУ:

За справками обращаться в отдел кадров 
завода по адресу: 
ул. Кирзавод, 4. Тел. 8 (34397) 2-35-15

• Экономиста по труду (бухгалтера)
по расчету заработной платы

   (опыт работы от 3 лет со знанием
1С — ЗУП 8.3.1)

• Инженера ОМТС

• Машиниста бульдозера

• Машиниста экскаватора

• Оператора пульта управления 
оборудованием в производстве 
строительных изделий (без опыта работы)

• Токаря

• Станочника широкого профиля

ОАО «Ревдинский кирпичный завод» это:
- стабильное предприятие, прогрессивный коллектив
- своевременная выплата заработной платы (2 раза в мес.)
- трудоустройство согласно ТК РФ
- соцпакет в соответствии с ТК РФ
-  дополнительные социальные гарантии, согласно 

коллективному договору
-  возможность обучения, повышения квалификации 
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

Уборщик произ. и служ. помещений

..................................................... 9500 руб.

Фельдшер .................... 25000-40000 руб.

Шихтовщик .............................. 35700 руб.

Экономист ....................20000, 31300 руб.

Электромонтер ...........................................

...............12000, 19000, 32000-37000 руб.

Электромонтер охранно-пожарной 

сигнализации ............. 25000 - 35000 руб.

Юрисконсульт .......................... 16900 руб.

Юрист (помощник юриста)..от 9489 руб.

ВАКАНСИИ РЕВДИНСКОГО ЦЕНТРА ЗАНЯТОСТИ

ОБРАЩАТЬСЯ ПО ТЕЛЕФОНУ: 5-19-62

 ■ участок 12 соток, ул. Октябрьская, 2. 

Газ, свет, туалет, плодовые насаждения, 

забор, ИЖС. Собственник. Тел. 8 (902) 

875-12-73

 ■ супер-дача с жилым 2-этажным домом, 

своя речка с мостом и лесом, зона барбе-

кю, большая баня, жилая зона отделена 

от садовой. Яма для хранения, 2 тепли-

цы. Сад ухожен. Рассмотрим маткапитал. 

Прописка. Документы готовы.  Возможно 

оформить ипотеку. Тел. 8 (961) 770-75-00

 ■ участок 5 соток, ИЖС, на берегу пруда, 

газ, эл-во. Тел. 8 (902) 585-90-01

 ■ участок в Дегтярске, 15 соток. Дешево. 

Тел. 8 (950) 193-60-05

 ■ участок в Дегтярске, 20 соток. Возмо-

жен обмен на авто, комнату. Тел. 8 (912) 

627-61-60

 ■ участок в к/с №1 АООТ РММЗ. Дом с 

большим чердаком, предбанник-сарай, 

туалет, хлев, небольшая баня, три боль-

шие капитальные теплицы, эл-во, летний 

водопровод. В 50 м прудик и река, в черте 

города. Тел. 8 (908) 630-25-24

 ■ участок в СНТ «Автомобилист», домик, 

баня, 6 соток. Тел. 8 (902) 267-64-31

 ■ участок на Гусевке-1, 14 соток, нераз-

работан, эл-во. Цена 170 т.р. Тел. 8 (982) 

628-06-13

 ■ участок на Промкомбинате, 10 соток, 

ИЖС, эл-во. Тел. 8 (953) 050-61-96

 ■ участок с видом на пруд, п. Атиг, стро-

ения из кирпича, ранее была конюшня, 23 

сотки. Тел. 8 (912) 259-61-06

 ■ эксклюзивный з/участок 22 сотки в г. 

Ревде, Починок, на берегу Ревдинского 

пруда с выходом на воду. Дорого. Тел. 8 

(922) 297-97-05

ПРОДАЮ ГАРАЖИ

 ■ гараж 21 кв.м, «Железнодорожник-2,3». 
Цена 150 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ гараж. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ капитальный гараж в городе, 46,8 кв. м, 
смотр. и овощ. яма. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», на 
два места. Цена договорная. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ кирпичный гараж 24,7 кв.м, р-н ПАТО, 
с овощной ямой. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ гараж «ЖД-1». Тел. 8 (922) 119-52-00

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Или сдам в 
аренду. Тел. 8 (912) 672-87-25

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (902) 
442-40-23

 ■ гараж. Обмен на авто. Тел. 8 (922) 
123-95-41

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (906) 800-14-13

 ■ гараж в городе, 22,5 кв.м, с отопле-

нием, р-н поликлиники. Тел. 8 (922) 

221-02-99

 ■ гараж в ГСК «Восточный», за «Огонь-

ком», 4х6, после ремонта. Цена 240 т.р. 

Тел. 3-08-52, вечером

 ■ гараж в ГСК «Железнодорожник-4», 

овощная яма, оштукатурен. Цена 150 т.р. 

Тел. 8 (912) 035-78-48

 ■ гараж в ГСК «Северный», 21 кв.м, овощ-

ная яма. Тел. 8 (912) 284-04-24

 ■ гараж в ГСК «Северный», 30 кв.м, 

2 ямы, ворота с калиткой. Тел. 8 (922) 

127-77-78

 ■ гараж в ГСК «Северный», две ямы, в 

отличном состоянии. Собственник. Тел. 8 

(912) 213-90-03

 ■ гараж в ГСК «Южный», круглосуточная 

охрана, смотровая и овощная ямы. Все в 

собственности. Документы готовы. Цена 

330 т.р. Тел. 8 (908) 916-67-42

 ■ гараж в черте города, ГСК «Северный». 

Цена 130 т.р. Тел. 8 (912) 637-88-64

 ■ гараж, ул. Жуковского, 23, 15 кв.м, во-

да, свет, отопление. Собственник. Тел. 8 

(922) 600-00-25

 ■ гаражные боксы, ул. Энгельса, р-н ТЦ 

«Гранат», 144 кв.м, отопление, вода. Цена 

2000 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ железный гараж 3х6, основание швел-

лер, металл 3 мм. Возможна доставка, 

монтаж. Тел. 8 (950) 635-76-40

 ■ капитальный гараж в ГСК «Южный». 

Тел. 8 (932) 123-47-11

 ■ капитальный гараж 46,8 кв.м, э/э, 

вентиляция, на две машины. Тел. 8 (982) 

631-71-33

 ■ капитальный гараж под ГАЗель, новые 

ворота, счетчик, в черте города, ул. Ярос-

лавского, оштукатурен, в отличном состо-

янии, смотровая яма. Дешево. Тел. 8 (912) 

251-89-03, 8 (932) 127-63-20

 ■ кирпичный гараж 20 кв.м с овощ-

ной ямой, счетчик, железные ворота, на 

Промкомбинате. Цена 90 т.р. Тел. 8 (950) 

652-31-75

 ■ хороший гараж в ГСК «Восточный» за 

«Огоньком». Тел. 8 (902) 266-80-21

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аптека, ул. Цветников, 7, 190 кв.м, своя 
парковка. Помещение прошло лицензи-
рование для ведения фармацевтической 
деятельности, имеет две входные группы. 
Цена 14,3 млн. р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ действующий магазин 280 кв.м. На 
рынке более 15 лет. Большой круг по-
стоянных покупателей. Помещение в соб-
ственности, один собственник. Два торго-
вых зала, складское помещение, кухня, 
комната персонала, кабинет директора 
и товароведа. Отделка фасада. Магазин 
имеет отдельные входы, что позволяет 
разделить его на два торговых поме-
щения. Хорошая проходимость, удобная 
стоянка. Технические условия, планировка 
и расположение продаваемого объекта 
дают возможность использовать его как 
кафе, ресторан, пиццерии, а также произ-
водства. Возможна сдача в аренду. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ отдельностоящее 2-этажное торгово-
административное здание в центре горо-
да, ул. К.Либкнехта, 45, 488 кв.м. З/участок 
4792 кв.м. Централизованное  отопление, 
водоснабжение, канализация.  Стоянка 
для автомобилей. Торг. Обмен. Рассрочка. 
Цена 16,2 млн.р. Тел. 8 (982) 733-98-88 

 ■ коммерческое помещение 55 кв.м с от-

дельной входной группой, ул. Цветников, 

р-н школы №1. Под магазин или офис. 

Цена 3200 т.р. Возможна сдача в аренду. 

Подробности по тел. 8 (922) 118-14-28

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-ком-кв-ра. Тел. 8 (904) 175-61-51

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 26, ремонт, 
мебель, холодильник, долгосрочно. Тел. 8 
(922) 222-10-46

 ■ 3-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 
техникой. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ квартира на длительный срок. Тел. 8 
(952) 132-60-95

 ■ на час, два, сутки 2-комн. кв-ра в цен-
тре, рем., комфорт. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ на час, сутки 1 комн. кв-ра с новым 
соврем. ремонтом. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в районе школы №2 на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 604-30-95

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок с 
мебелью и бытовой техникой. Тел. 8 (932) 
123-88-85

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, без 
мебели, 3/5, р-н шк. №28, цена 6000 р.+к/
услуги. Тел. 8 (922) 615-00-54

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, с ме-
белью, б/т. Тел. 8 (912) 268-86-91

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (900) 207-17-59

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (912) 282-71-04

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, 10 т.р./все 
включено. Тел. 8 (912) 644-90-76

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, с ванной, 7000 
р.+к/услуги. Тел. 8 (912) 610-13-55

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 27,7/17,2/4 кв.м, бал-
кон. Тел. 8 (912) 696-16-53

 ■ 1-комн. кв-ра, предоплата, длител., без 
меб., 5,5 т.р.+к/у. Тел. 8 (922) 142-60-60

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», на дли-
тельный срок. Тел. 8 (912) 267-78-47

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н автостанции, посуточ-
но. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №1. Тел. 8 (912) 
648-01-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 704-70-10

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н ул. С.Космонавтов, 
частично с мебелью, БР, 2 этаж, балкон. 
Тел. 8 (912) 612-54-34

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, мебель, только по-
рядочным людям. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 662-41-56

 ■ 1-комн. кв-ра, частично с мебелью. Тел. 
8 (902) 875-51-16

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 754-93-29

 ■ 2-комн. кв-ра в Совхозе, оплата 7 т.р.+к/
услуги. Тел. 8 (904) 169-82-86

 ■ 2-комн. кв-ра на сутки, месяц, год. Тел. 
8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра после ремонта, с мебелью 
и бытовой техникой. Тел. 8 (929) 218-75-41

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью для семьи. Тел. 
8 (902) 275-92-26

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, р-н шк. №2, 
оплата 7000 р.+к/у. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, без животных. Тел. 8 
(912) 258-72-90

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, у школы №29, на 
длительный срок. Тел. 8 (992) 026-07-16

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, на длительный срок, в 
р-не шк. №3. Тел. 8 (902) 410-81-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. К.Либкнехта, 27, 2 
этаж, с мебелью и бытовой техникой, на 
длительный срок. Оплата 8 т.р.+к/п. Тел. 8 
(922) 204-40-41, 8 (912) 672-60-05

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-38-25

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 553-17-07

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, хо-
роший ремонт, ул. Жуковского, 19. Дорого. 
Тел. 8 (922) 222-27-70

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок, р-н 
шк. №29. Тел. 8 (922) 202-93-65

 ■ комната 13 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33. 
Тел. 8 (922) 153-75-22

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (912) 
696-91-14

 ■ комната 16 кв.м. Тел. 8 (952) 149-41-61

 ■ комната для одного человека, с мебе-
лью. Тел. 8 (902) 585-65-99

 ■ комната для одного человека. Недо-
рого. Тел. 8 (950) 196-61-85

 ■ комната, 4000 р. Тел. 8 (952) 737-99-59

 ■ комната. Тел. 8 (922) 106-87-63, 8 (965) 
507-79-51

 ■ комната. Тел. 8 (963) 270-62-89

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ аренда под магазин или  офис 28 кв.м, с 
отдельным входом с ул. Цветников, 15 т.р./
мес. Подробнее по тел.  8 (922) 118-14-28

 ■ магазин 107 кв.м, ул. М.Горького. Тел. 8 
(912) 282-37-52

 ■ аренда под магазин или офис 57 кв.м, 
отдельная входная группа, ул. Цветни-
ков, 25 т.р./ мес. Подробно по тел. 8 (922) 
118-14-28 

 ■ аренда под магазин, офис или готовый 
бизнес, 150 кв.м, с ремонтом, отдельная 
входная группа, ул. П.Зыкина, 11. Подроб-
ности по тел. 8 (922) 118-14-28

 ■ бесплатно сдам в аренду сад на «По-
ле чудес», 6 соток, на 3 года. Тел. 8 (902) 
275-93-36

 ■ помещения в городе. Тел. 8 (922) 123-
52-00

 ■ помещения по ул. М.Горького, 34. Тел. 8 
(912) 610-55-04

 ■ торгово-офисная площадь, Азина, 71, 
7 кв.м, 5000 р./мес. Тел. 8 (904) 545-81-08

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-комн. кв-ра, р-н «Квартала», «Хитро-

го». Недорого. Тел. 8 (965) 502-70-09

 ■ молодая семья снимет 2-комн. кв-ру на 
длительный срок. Тел. 8 (982) 731-78-34

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ семья недорого снимет дом или 2-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (996) 181-48-61

 ■ семья снимет дом. Тел. 8 (996) 181-

48-61

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-2-комн. кв-ра в Ревде. Ипотека + на-
личные. Тел. 8 (922) 208-37-09, Виталий

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №2, 29. Тел. 
3-95-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №29, 2 и 3. Тел. 8 
(961) 776-63-34

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра в районе новостроек, 
кроме крайних этажей, исключение со-
ставляет высокий 1 этаж. Рассмотрим все 
варианты. Тел. 8 (922) 020-97-32

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра в районе школы №10. Тел. 
8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №2, 29. Тел. 8 
(912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ дом в Ревде, любой район. Тел. 8 (982) 
733-98-88

 ■ дом, район шк. №4. Тел. 8 (912) 206-
51-24

 ■ квартира в Ревде. Ипотека одобрена. 
Тел. 8 (982) 733-98-88

 ■ недорогая квартира за наличный рас-
чет. Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра в любом р-не, 
можно с долгом за к/услуги. Тел. 3-95-50

 ■ дом, пригодный для жилья. Возможен 

обмен на комнату. Рассмотрю предложе-

ния только от собственников. Тел. 8 (965) 

526-73-28

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №10, 28, центр. 

Рассмотрю все варианты. Тел. 8 (922) 

615-28-99

 ■ сад в черте города за областной матка-

питал 120 т.р. Тел. 8 (919) 387-45-71

 ■ молодая семья купит 1-комн. кв-ру у 

собственника. Рассмотрим варианты. 8 

(912) 693-96-61

 ■ участок у собственника по разумной 

цене. Тел. 8 (922) 294-77-30
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